
ZARZĄDZENIE Nr 0050/180/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506), art.39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 4 

Uchwały Nr VIII/148/19 Rady Miasta Tychy z dnia 30 maja 2019r. w sprawie zmian uchwały 

budżetowej miasta Tychy na 2019r., 

   

 zarządzam:  

 

§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą         

Nr VIII/148/19 Rady Miasta Tychy z dnia 30 maja 2019r. w sprawie zmian uchwały budżetowej 

miasta Tychy na 2019r.,  

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 

 

 

 
Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/180/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2019r.

(w zł)

Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 2 068 737          -                   

75624 Dywidendy 2 068 737          -                   

0740 wpływy z dywidend 2 068 737          -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 326 678          -                   

80101 Szkoły podstawowe 1 023 657          -                   

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 023 657          -                   

80105 Przedszkola specjalne 303 021             -                   

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

303 021             -                   

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 15 000              -                   

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 15 000              -                   

0960 wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

15 000              -                   

Razem dochody gminy 3 410 415       -                 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej w 

Tychach - termomodernizacja wraz z modernizacją Szkoły 

Podstawowej nr 1 przy Placu Wolności" /WPF/ - 

refundacja wydatków poniesionych przez miasto w 2018 

roku ze środków własnych

wpływy z dywidend od spółek gminnych

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 

                       rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy 

                       Nr VIII/148/19 z dnia 30 maja 2019r. 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej w 

Tychach - termomodernizacja wraz z modernizacją 

Przedszkola nr 12 przy ul. Czarnieckiego" - refundacja 

wydatków poniesionych przez miasto w 2018 roku ze 

środków własnych

wpływy Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych z tytułu 

otrzymanej darowizny

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 716 466          -                   

80115 Technika 1 716 466          -                   

6257 1 716 466          -                   

 1) Zespołu Szkół nr 6 przy al. Piłsudskiego" /WPF/ -

     refundacja wydatków poniesionych przez miasto 

     w 2018 roku ze środków własnych

647 754             -                   

 2) Zespołu Szkół nr 7 przy ul. Browarowej" -

     refundacja wydatków poniesionych przez miasto 

     w 2018 roku ze środków własnych

1 068 712          -                   

851 OCHRONA ZDROWIA 5 274 617          -                   

85111 Szpitale ogólne 5 274 617          -                   

6300 dotacje celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

5 274 617          -                   

Razem dochody powiatu 6 991 083       -                 

10 401 498     -                 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na realizację zadań inwestycyjnych pn. "Niskoenergetyczne 

budynki użyteczności publicznej w Tychach - 

termomodernizacja wraz z modernizacją:

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

dotacja od Województwa Śląskiego na zakup aparatury 

medycznej dla spółki Megrez Sp. z o.o.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/180/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2019r.

( w zł )

Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 450 000            -                   

60016 Drogi publiczne gminne 450 000            -                   

4300 zakup usług pozostałych bieżące utrzymanie dróg i obiektów inżynierskich 50 000              -                   

4270 zakup usług remontowych remonty dróg, chodników i ścieżek rowerowych 400 000            -                   

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 2 549 820         1 000 000       

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 439 820         1 000 000       

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadanie inwestycyjne pn. 

"Przebudowa budynku przy ul. Miodowej 21 na 

jednorodzinny budynek mieszkalny"

Plan dotacji po zmianie wynosi  0,- zł. 

-                     1 000 000       

2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego

dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na:

1 439 820         -                   

1) remonty komunalnych zasobów mieszkaniowych 

    Plan dotacji po zmianie wynosi  2.778.601,- zł.

978 825            -                   

2) dopłatę do kosztów utrzymania mieszkaniowego 

    zasobu gminy 

    Plan dotacji po zmianie wynosi  2.986.996,- zł.

460 995            -                   

70095 Pozostała działalność 1 110 000         -                   

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadanie inwestycyjne pn. 

"Modernizacja instalacji elektrycznej w części 

niemieszkalnej stanowiącej własność gminy w 

budynku przy pl. Św. Anny 4"

Plan dotacji po zmianie wynosi  110.000,- zł. 

110 000            -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa budynku 

przy ul. Miodowej 21 na jednorodzinny budynek 

mieszkalny"

Plan po zmianie wynosi  1.000.000,- zł.

1 000 000         -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 370 770            -                   

75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 200                   -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200                   -                   działalność Rady Osiedla "R-2"

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 

                       rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy 

                       Nr VIII/148/19 z dnia 30 maja 2019r. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 160 000            -                   

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

działalność Urzędu Miasta 80 000              -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 000              -                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

10 000              -                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

zakup kopertownicy dla potrzeb Urzędu Miasta

Plan po zmianie wynosi  60.000,- zł

60 000              -                   

75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 210 570            -                   

4270 zakup usług remontowych działalność Miejskiego Centrum Oświaty 130 000            -                   

4300 zakup usług pozostałych 16 000              -                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

44 570              -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa sieci 

komputerowej Miejskiego Centrum Oświaty"

Plan po zmianie wynosi  20.000,- zł.

20 000              -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 188 195            18 160            

80101 Szkoły podstawowe 147 807            -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 78 770              

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2 000                -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 685                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 1 137                -                   

Szkoła Podstawowa nr 6 779                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 11 930              -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 45 000              -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 972                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 1 937                -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 1 138                -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 1 368                -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 2 043                -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 3 326                -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 425                   -                   

Zespół Szkół Muzycznych 6 030                -                   

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

8 000                -                   

w tym: -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 2 000                -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 6 000                -                   

-                   

4270 zakup usług remontowych 236                   -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4300 zakup usług pozostałych 18 995              -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 495                -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 2 690                -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 1 662                -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 800                -                   

działalność szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 22 6 934                -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 425                   -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 167                   -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 822                -                   

4480 podatek od nieruchomości 3 092                -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 1 191                

Szkoła Podstawowa nr 37 557                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 1 344                -                   

4520 opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

38 714              -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 1 090                -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 2 100                -                   

Szkoła Podstawowa nr 6 997                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 2 002                -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 5 961                -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 2 600                -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 1 581                -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 1 055                -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 1 478                -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 3 188                -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 4 500                -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 2 200                -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 1 914                -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 5 100                -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 900                -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 586                   -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 462                   -                   

80104 Przedszkola 31 020              -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 945                -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 233                   -                   

Przedszkole nr 1 509                   -                   

Przedszkole nr 3 411                   -                   

Przedszkole nr 5 570                   -                   

Przedszkole nr 8 684                   -                   

Przedszkole nr 10 893                   -                   

Przedszkole nr 12 609                   -                   

Przedszkole nr 14 677                   -                   

Przedszkole nr 17 920                   -                   

Przedszkole nr 18 565                   -                   

Przedszkole nr 22 242                   -                   

Przedszkole nr 26 632                   -                   

4270 zakup usług remontowych 115                   -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4300 zakup usług pozostałych 6 325                -                   

w tym:

Przedszkole nr 3 400                   -                   

Przedszkole nr 6 480                   -                   

Przedszkole nr 8 750                   -                   

Przedszkole nr 11 782                   -                   

Przedszkole nr 14 1 000                -                   

Przedszkole nr 19 453                   -                   

działalność przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 20 459                   -                   

Przedszkole nr 21 314                   -                   

Przedszkole nr 29 31                     -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 234                   -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 13                     -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 409                -                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

100                   -                   

Przedszkole nr 29

4410 podróże służbowe krajowe 737                   -                   

Przedszkole nr 21

4430 różne opłaty i składki 779                   -                   

Przedszkole nr 9

4520 opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

16 019              -                   

w tym:

Przedszkole nr 1 326                   -                   

Przedszkole nr 3 432                   -                   

Przedszkole nr 5 645                   -                   

Przedszkole nr 6 2 100                -                   

Przedszkole nr 8 216                   -                   

Przedszkole nr 10 487                   -                   

Przedszkole nr 11 487                   -                   

Przedszkole nr 12 699                   -                   

Przedszkole nr 14 1 254                -                   

Przedszkole nr 17 2 080                -                   

Przedszkole nr 18 550                   -                   

Przedszkole nr 20 861                   -                   

Przedszkole nr 21 816                   -                   

Przedszkole nr 26 2 200                -                   

Przedszkole nr 29 1 925                -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 550                   -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 252                   -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 139                   -                   

80105 Przedszkola specjalne 146                   -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 68                     -                   

Przedszkole nr 12

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

78                     -                   

Przedszkole nr 12

80110 Gimnazja 167                   18 160            

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     16 000            

Zespół Szkół nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 100              

Zespół Szkół nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     60                   

Zespół Szkół nr 1

4300 zakup usług pozostałych 86                     -                   

Zespół Szkół nr 2

działalność przedszkoli specjalnych

działalność gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

81                     -                   

Zespół Szkół nr 2

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 3 877                -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 026                -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4520 opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 851                -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 231                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 163                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 400                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 1 700                -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 300                   -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 57                     -                   

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 5 178                -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 013                -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 518                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 495                   -                   

4300 zakup usług pozostałych 903                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4480 podatek od nieruchomości 552                   -                   

Szkoła Podstawowa nr 40

4520 opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 710                -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 710                -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 1 000                -                   

852 POMOC SPOŁECZNA -                     72 000            

85295 Pozostała działalność -                     72 000            

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

-                     72 000            

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 24 160              -                   

85401 Świetlice szkolne 24 160              -                   

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

16 000              -                   

Zespół Szkół nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 100                -                   

Zespół Szkół nr 1

działalność stołówek szkolnych

działalność placówek oświatowych

wydatki na funkcjonowanie Klubu Senior+

działalność świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

60                     -                   

Zespół Szkół nr 1

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

6 000                -                   

Szkoła Podstawowa nr 13

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 290 130            34 000            

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 71 130              -                   

4600 kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

68 400              -                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 080                -                   

4580 pozostałe odsetki 1 650                -                   

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 15 000              -                   

4300 zakup usług pozostałych 15 000              -                   

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 150 000            -                   

6230 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

150 000            -                   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 000              34 000            

4260 zakup energii zakup energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia 

ulicznego

-                     31 000            

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa oświetlenia 

podwórka przy ul. Batorego 50-66" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  62.000,- zł.

-                     3 000              

4300 zakup usług pozostałych wykonanie audytu optymalizacji kosztów dystrybucji 

energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Miasta Tychy wraz z wdrożeniem zmian w 

celu uzyskania oszczędności

51 000              -                   

90095 Pozostała działalność 3 000                -                   

4270 zakup usług remontowych 3 000                -                   

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 367 801            -                   

92114 Pozostałe instytucje kultury 187 800            -                   

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury 37 800              -                   

pokrycie kosztów dotyczących zawartej ugody 

sądowej

nasadzenia drzew i krzewów na terenie miasta - 

środki z otrzymanej darowizny

zadanie pn. "Zmiana systemu ogrzewania w 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych - etap II"

Plan po zmianie wynosi  300.000,- zł.

naprawa mapy plastycznej (makiety starej dzielnicy 

Wilkowyj) na skwerze przy skrzyżowaniu ulic Leśnej i 

Szkolnej w Wilkowyjach

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Modernizacja Klubu Wilkowyje 

Miejskiego Centrum Kultury przy ul. Szkolnej 94"

Plan dotacji po zmianie wynosi  150.000,- zł. 

150 000            -                   

92116 Biblioteki 180 001            -                   

2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego

180 001            -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 2 100 856         -                   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 100 856         -                   

4300 zakup usług pozostałych rekompensata dla spółki RCGW S.A. - eksploatacja 

Parku Wodnego - rozliczenie za 2018r.

1 750 856         -                   

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

nagrody Prezydenta Miasta w dziedzinie kultury 

fizycznej 

350 000            -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     237 550          

75011 Urzędy wojewódzkie -                     237 550          

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     206 000          

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     31 550            

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 9 550                -                   

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 9 550                -                   

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

8 000                -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 400                -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

150                   -                   

Razem wydatki gminy 6 351 282       1 361 710     

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 750 000            800 000          

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu 750 000            800 000          

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. 

"Przebudowa ul. Przemysłowej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  5.000.000,- zł.

-                     800 000          

dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na remont filii nr 13 

przy al. Niepodległości Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Tychach 

Plan dotacji wynosi  180.001,- zł.

działalność Urzędu Miasta w zakresie ewidencji 

ludności, dowodów osobistych, USC, powszechnego 

obowiązku obrony i innych - środki własne miasta

działalność Urzędu Miasta w zakresie prowadzenia 

rejestru wyborców - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych bieżące utrzymanie dróg i obiektów inżynierskich 50 000              -                   

4270 zakup usług remontowych remonty dróg, chodników i ścieżek rowerowych 700 000            -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 175 000            -                   

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 175 000            -                   

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

150 000            -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 25 000              -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 188              4 303              

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 688                -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 386                -                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

4 302                -                   

80115 Technika 28 067              4 303              

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     4 303              

Zespół Szkół nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 988                -                   

w tym:

Zespół Szkół nr 1 454                   -                   

Zespół Szkół nr 5 1 315                -                   

Zespół Szkół nr 6 2 143                -                   

Zespół Szkół nr 7 1 076                -                   

4300 zakup usług pozostałych 3 786                -                   

w tym:

Zespół Szkół nr 2 949                   -                   

Zespół Szkół nr 4 2 837                -                   

4520 opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

19 293              -                   

w tym:

Zespół Szkół nr 1 555                   -                   

Zespół Szkół nr 2 849                   

Zespół Szkół nr 4 1 374                

Zespół Szkół nr 5 1 169                -                   

Zespół Szkół nr 6 14 300              -                   

Zespół Szkół nr 7 1 046                -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 665                -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 904                -                   

w tym:

Zespół Szkół nr 5 1 093                -                   

Zespół Szkół nr 6 515                   -                   

Zespół Szkół nr 7 296                   -                   

4520 opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

4 761                -                   

w tym:

Zespół Szkół nr 5 972                   -                   

Zespół Szkół nr 6 3 500                -                   

Zespół Szkół nr 7 289                   -                   

działalność Urzędu Miasta

działalność bieżąca Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

działalność bieżąca techników

działalność bieżąca szkół branżowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80120 Licea ogólnokształcące 12 966              -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 798                -                   

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 1 800                -                   

III Liceum Ogólnokształcące 1 491                -                   

Zespół Szkół nr 1 2 507                -                   

4300 zakup usług pozostałych 1 000                -                   

II Liceum Ogólnokształcące

4520 opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

6 168                -                   

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 1 500                -                   

II Liceum Ogólnokształcące 666                   -                   

III Liceum Ogólnokształcące 1 231                -                   

Zespół Szkół nr 1 2 771                -                   

80132 Szkoły artystyczne 8 970                -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 970                -                   

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 548                -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 621                   -                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 927                -                   

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 284                   -                   

4300 zakup usług pozostałych 35                     -                   

Zespół Szkół nr 4

4520 opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

249                   -                   

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 205                   -                   

Zespół Szkół nr 4 44                     -                   

851 OCHRONA ZDROWIA 5 274 617         -                   

85111 Szpitale ogólne 5 274 617         -                   

6030 wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

5 274 617         -                   

działalność bieżąca liceów ogólnokształcących

działalność Zespołu Szkół Muzycznych

działalność bieżąca Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

działalność placówek oświatowych

podwyższenie kapitału zakładowego w spółce 

"Megrez" Sp. z o.o." /WPF/ - środki od Województwa 

Śląskiego

Plan po zmianie wynosi  11.474.617,- zł, w tym:

 - środki od Woj. Śląskiego - 5.274.617,- zł,

 - środki własne miasta - 6.200.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz.

Rozdz.

Paragr.

Wyszczególnienie Zadanie
 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 8 424                -                   

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 4 497                -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 580                   -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

3 200                -                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

717                   -                   

85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego 3 927                -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 824                -                   

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 642                   -                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 1 182                -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

1 103                -                   

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 689                   -                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 414                   -                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 000                -                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA -                     20 000            

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     20 000            

4260 zakup energii -                     20 000            

 Zadania z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                     8 900              

01095 Pozostała działalność -                     8 900              

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     7 500              

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 400              

020 LEŚNICTWO 8 900                -                   

02095 Pozostała działalność 8 900                -                   

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

7 500                -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 200                -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

200                   -                   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     37 000            

60095 Pozostała działalność -                     37 000            

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     32 000            

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     5 000              

Razem wydatki powiatu 6 282 129       870 203        

12 633 411     2 231 913     

działalność Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

działalność młodzieżowych domów kultury

OGÓŁEM  WYDATKI MIASTA

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o ruchu drogowym 

oraz ustawy o kierujących pojazdami - środki własne 

miasta

zakup energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia 

ulicznego

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo łowieckie oraz ustawy 

o ochronie gruntów rolnych i leśnych - środki własne 

miasta

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy o lasach - środki własne 

miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=461401

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:48:33

http://www.tcpdf.org

